
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 23 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: COMPLESSO SCOLASTICO COMUNALE – INTERVENTI DI 

ADEGUAMENTO ALLE NORMATIVE DI SICUREZZA  IMPIANTISTICA 
E DI CONTENIMENTO ENERGETICO - APPROVAZIONE LETTERA 
D’INVITO. 

 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno 1 marzo, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                             X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                                               X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X          
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                            4                         1                                                                
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Atteso che con propria precedente deliberazione n. 82 del 14.07.2011, esecutiva, si è 
proceduto all’approvazione del progetto definitivo dei lavori in oggetto, riportante una 
spesa complessiva di €. 55.000,00; 
 
Atteso ancora che con lo stesso atto si deliberava di procedere all’affidamento dei suddetti 
lavori mediante procedura negoziata ai sensi della normativa vigente in materia; 
 
Visto ed esaminato lo schema di lettera d’invito alla procedura negoziata, per il 2° 
esperimento di gara, che viene allegata alla presente deliberazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto pertanto giusto procedere all’approvazione della predetta lettera d’invito, poiché 
conforme alle disposizioni normative di riferimento, provvedendo ad invitare un adeguato 
numero di imprese; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA  
 

Di approvare, come si approva, per le ragioni esposte in premessa, lo  schema di lettera di 
invito alla procedura negoziata, per il 2° esperimento di gara, per l’aggiudicazione dei 
lavori in oggetto e che viene allegata alla presente deliberazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
 
Di procedere, quindi, ad attivare le procedure amministrative per addivenire 
all’aggiudicazione dei lavori di che trattasi.  
 


